cadena y medalla
de oro con diamantes incrustados; dos alianzas de oro; sortija
de oro blanco y brillante central de 0,20 cts.; par de pendientes
de oro, piedras y perlitas; gargantilla de oro y perlitas.

Dicho lote único ha sido tasado en la cantidad de mil
cuarenta y cinco euros (1.045 euros).

• Recepción de ofertas en sobre cerrado: Hasta las 13
horas del día 20 de enero de 2005.

• Apertura de las ofertas: Día 25 de enero de 2005, a
las 10 horas.

Lugar de celebración de la subasta: Salón de actos de
esta Delegación, en planta segunda del edificio sito en la